
       

 
 

 

Decreto n. 435/2012 

 

                              

      
IL RETTORE 

Visto il proprio decreto n° 250/2012, pubblicato in data 31/01/2012, con affissione all’Albo di 
Ateneo n° 70/2012 con cui viene indetta una procedura selettiva pubblica, per titoli e colloquio, per 
l’attribuzione di n. 1 assegno  per la collaborazione ad attività di ricerca (tipologia B) Responsabile 
Scientifico del progetto: Prof. Giulio Ghersi – Referente della Ricerca: Prof. Roberto Scaffaro 
Visto che, per mero errore materiale, il titolo dell’assegno di ricerca “Processi di sterilizzazione e 
modificazione di matrici macromolecolari assistiti da biossido di carbonio supercritico”, di cui 
all’art. 1 del sopra citato decreto risulta non conforme a quanto riportato nella richiesta avanzata dal 
Direttore del Dipartimento di Scienze e Tecnologie Molecolari e Biomolecolari “STEMBIO” del 
28/11/2011; 

DECRETA 
 

ART. 1 
Il titolo dell’assegno di ricerca di cui al bando di concorso citato in premessa viene così modificato: 
“Processi di produzione di scaffolds polimerici per la rigenerazione di tessuti articolari”  
 
 
 
Palermo, 07.02.2012            il Rettore 

                                  F.to   Prof. Roberto Lagalla 
  

Università degli Studi di Palermo 
  

Titolo       III         Classe        11      Fascicolo 
 

 
N.  8631 

 
07.02.2012 

 

UOR 
SEDID 

CC 
 

RPA 
M. Maddalena 


